ПРОТОКОЛ 

публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края"

24  декабря  2015 г.                                                                                    с.Сросты

Слушания вел – А.Ю. Перевозчиков, глава Сростинского сельсовета.
Секретарь слушаний – Г.А. Иконникова, секретарь администрации сельсовета.
На слушаниях присутствовали:
4 депутата сельского Совета депутатов, 2 приглашенных.

Список присутствующих депутатов и приглашенных прилагается.
 
ПОВЕСТКА СЛУШАНИЙ:

       1. О проекте «Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

       1. СЛУШАЛИ: О проекте «Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

С информацией: А.Ю. Перевозчиков, глава Сростинского сельсовета.
       (проект правил прилагается)
       ВЫСТУПИЛИ:
О.В. Мартынова, депутат сельского Совета депутатов.
       Рекомендую, сельскому Совету депутатов включить вопрос о рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту  «Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» в повестку очередного заседания сельского Совета депутатов.


Глава сельсовета                                                                     А.Ю. Перевозчиков

Ответственный секретарь                                                       Г.А. Иконникова






СПИСОК

[bookmark: _GoBack]присутствующих на публичных слушаниях по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

Перевозчиков А.Ю., глава Сростинского сельсовета 
Иконникова Г.А., секретарь администрации сельсовета.
Мартынова О.В., депутат от избирательного округа № 4
Махортов А.И., депутат от избирательного округа № 7
Сафонов А.В., депутат от избирательного округа № 3
Сотникова М.М., депутат от избирательного округа № 6
Шаполова В.В., депутат от избирательного округа № 2
































Рекомендация

Рекомендовать Сростинскому сельскому Совету депутатов Егорьевского района Алтайского края включить в повестку дня очередной сессии сельского Совета депутатов следующие вопросы на рассмотрение:

1. Проект «Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                             	А.Ю. Перевозчиков














